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Wykonawcy  

 

 

 

Dotyczy: przetargu  na dostawę leków dla  Krapkowickiego Centrum Zdrowia Sp. z o.o.  

Znak sprawy: PN 4/VII/2015 

 

 

 

Pytanie 1: 

 

Czy w przypadku, jeżeli żądany przez Zamawiającego lek nie jest już produkowany lub jest 

tymczasowy brak produkcji a nie ma innego leku równoważnego, którym można by było go zastąpić 

należy wycenić ten lek podając ostatnią cenę sprzedaży oraz uwagę o jego braku czy nie wyceniać go 

wcale?  

Odpowiedź: Wycenić w ostatniej cenie i podać uwagę pod pakietem.  

 

Pytanie 2:  

Czy zamawiający wymaga aby w pakiecie nr1 poz 44 był preparat Makrogol 74 g x 50 saszetek (PEG 

4 litry - Fortrans) zgodny z SIWZ, który jest rekomendowany przez Europejskie Towarzystwo 

Endoskopii Przewodu Pokarmowego (ESGE) w rutynowym przygotowaniu do kolonoskopii oraz jest 

preparatem wykorzystywanym w Programie Badań Przesiewowych Ministerstwa Zdrowia dla 

wczesnego wykrywania raka jelita grubego (http://pbp.org.pl/kolonoskopia/przygotowanie)? 

Odpowiedź: Tak, wymaga.  

Pytanie 3:  

Czy zamawiający wymaga aby w pakiecie nr1 poz 44  był preparat Makrogol (74 g x 50 

saszetek, PEG 4 litry - Fortrans) o składzie chemicznym zgodnym z SIWZ? 

Odpowiedź: Tak, wymaga. 

 
Pytanie 4:  

Czy można wycenić leki w opakowaniu innej wielkości niż żądana przez Zmawiającego,  

a ilość opakowań odpowiednio przeliczyć tak, aby liczba sztuk była zgodna z SIWZ? 

Odpowiedź: Tak, 2 miejsca po przecinku.  
 

http://pbp.org.pl/kolonoskopia/przygotowanie


Pytanie 5:  

Prosimy o podanie, w jaki sposób prawidłowo przeliczyć ilość opakowań handlowych  

w przypadku występowania na rynku opakowań posiadających inną ilość sztuk (tabletek, 

ampułek, kilogramów itp.), niż umieszczone w SIWZ (czy podawać pełne ilości opakowań 

zaokrąglone w górę, czy ilość opakowań przeliczyć do dwóch miejsc po przecinku)? 

Odpowiedź: Do dwóch miejsc po przecinku.  
 

Pytanie 6:  

Czy można wycenić lek równoważny pod względem składu chemicznego i dawki  lecz 

różniący się postacią przy zachowaniu tej samej drogi podania np. wymagana w   SIWZ  

ampułka  za fiolkę, fiolkę za ampułko-strzykawkę i odwrotnie?    
Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę.  

 

Pytanie 7:  

Prosimy o określenie zapotrzebowania na lek znajdujący się w pakiecie nr 1 pod pozycją numer 18.  

Odpowiedź: 150 opakowań.  

 

Pytanie 8: 

Czy w pak. 1 poz. 106 Zamawiający miał na myśli lek pakowany po 10 ampułkostrzykawek  z igłą?  

Odpowiedź: Tak, powinno być 10 ampułkostrzykawek.  

 

Pytanie 9:  

Czy w pak. 1 poz. 336 Zamawiający miał na myśli lek pakowany po 20 pojemników?  

Odpowiedź: Tak, powinno być 20 pojemników.  

 

Pytanie 10: 

Czy Zamawiający w pakiecie  1 w poz. 298 dopuści wycenę leku  Uman Big. 180 j.m./ml;1ml, roztw. 

d/wstrzyk., 1 fiol?  

Odpowiedź: Tak.  

 

Pytanie 11: Czy Zamawiający dopuszcza w pakiecie  nr 1 w poz. 46 wycenę 8 opakowań preparatu 

Makrogol 74g x 50 saszetek, który jest preparatem rekomendowanym przez Europejskie Towarzystwo 

Endoskopii Przewodu Pokarmowego (ESGE) w rutynowym przygotowaniu do którego oferta cenowa 

jest korzystna dla zamawiającego?  

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.  

 

 

 

 

 

 

 

Do wiadomości: 

1. A/a 

2. Wykonawcy składający pytania 

3. Strona Internetowa Zamawiającego  
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